

Projektová činnost ve výstavbě
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Jan Dudr - PROJEKTOVÁNÍ SPORTOVIŠŤ

Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín

tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED] www.projektovani-sportovist.cz

IČ : 01269330

DIČ : [REDACTED]

NABÍDKA č.18-2/2023

OBJEDNATEL	:	MĚSTO NOVÝ JIČÍN	
ZHOTOVITEL	:	Jan Dudr, Osvoboditelů 3778, 760 01 ZLÍN	
Název projektu	:	OBNOVA ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ NOVÝ JIČÍN, Komenského 66	
Dostupné tech. poklady	:	původní PD, vyjádření správců sítí a DOSS, původní povolení stavby	
Popis předmětu a dílčí ceny bez DPH	:	1) aktualizace původních vyjádření správců sítí a DOSS 14.155,-Kč 2) podání nové žádosti o vydání sloučeného ÚR a SP 1.500,-Kč 3) úprava PD (vypuštění DSO 01-3 Sanace kanalizačního řadu DN 500/750 B) 5.000,-Kč 4) 2x autorizovaný výčetisk 11.913,-Kč 5) aktualizace rozpočtů 2.500,-Kč	
Celková cena	:	35.068,-Kč bez DPH (42.433,-Kč vč.DPH)	
Termín	:	do 45 kalendářních dnů od vystavení objednávky	
Poznámka	:	Termín zajištění aktualizace původních vyjádření správců sítí a DOSS vychází ze zákonných lhůt pro správce sítí a DOSS – tyto však nejsou dlouhodobě plněny a není stanovena jejich vymahatelnost – termín je tedy orientační, zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému podání žádostí o aktualizaci vyjádření tzn. ihned po vystavení objednávky.	
Předmětem není	:	správní poplatky, činnosti vycházející z požadavků správců sítí a DOSS nad rámec původních vyjádření – není předpokladem zásahu do původní PD.	
Platební podmínky	:	Po předání díla bude na základě předávacího protokolu vystavena faktura se splatností 14 dnů od doručení objednateli.	
DATUM	:	13.9.2023	
ZA DODAVATELE	:		

Jan Dudr
Osvoboditelů 3778
760 01 Zlín

IČ: 01269330, DIČ: [REDACTED]

Poznámka : Platnost nabídky je 14 kalendářních dnů.
Nabídka nesmí být před potvrzením poskytnuta třetím osobám.

ZŠ KOMENSKÉHO

název	jednotka	sazba	počet	1 paré	celkem
1.přímý materiál					
titulní list A4 (barevný)	ks	29,00 Kč	1	29,00 Kč	
titulní listy A4 (černobílý)	ks	15,00 Kč	9	135,00 Kč	
A4 (barevný výkres)	ks	24,00 Kč	122	2 928,00 Kč	
A4 (černobílá)	ks	3,00 Kč	219	657,00 Kč	
složky desky s mašličkami	ks	45,00 Kč	1	45,00 Kč	
složky s chlopněmi	ks	25,00 Kč	8	200,00 Kč	
USB	ks	200,00 Kč	0	0,00 Kč	
počet paré	ks		2	3 994,00 Kč	7 988,00 Kč
2.přímé mzdy					
méně náročné práce	hod.	745,00 Kč	4		2 980,00 Kč
pomocné práce	hod.	495,00 Kč	1		495,00 Kč
3.ostatní přímé náklady					
poštovné, balné	kpl.	450,00 Kč	1		450,00 Kč
4.režijní náklady	kpl.	0,00 Kč	0		0,00 Kč
Celkové náklady BEZ DPH					11 913,00 Kč